РЕШЕНИЕ
СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

 от  02.03.2020

                          № 12 § 1
                                            ст-ца Успенская

О внесении изменений в решение Совета Успенского сельского
поселения Белоглинского района от 19 февраля 2020 года № 11 § 1
«О награждении Памятным знаком

«За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»
В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении», Совет Успенского сельского   поселения  Белоглинского   района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 19 февраля 2020 года № 11 § 1 «О награждении Памятным знаком «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» изменение:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции «За вклад в развитие территориального общественного самоуправления на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района, повышение роли института территориального общественного самоуправления в решении вопросов местного значения, укрепление демократии, активную общественную деятельность и значительный вклад в развитие гражданского общества при осуществлении территориального общественного самоуправления предложить выдвинуть к награждению Памятным знаком «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» председателя ТОС № 5 станицы Новолокинской Малютину Таисию Дмитриевну.
2. Решение Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района  от 19 февраля 2020 года № 11 § 1 «О награждении Памятным знаком «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» признать утратившим силу.
3. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района  Е.В. Пантелеевой  опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Успенского сельского поселения Белоглинского района в информационно – телекоммуникационной сети интернет (www.admuspenskoesp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу cо дня его подписания.
Председатель Совета Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                          С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                     Ю.А. Щербакова